
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 5   Reg. Del. 
 
 

 
OGGETTO: LPU – LSU  proroga delle attività lavorative sino al 31 dicembre  2012. 
  
 
L’anno Duemiladodici, il giorno dieci del mese di gennaio, alle ore 13:15,  si è riunita la Giunta 
Comunale nelle seguenti persone: 
 

 
N/ro 

D’ 
ord. 

 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 

 
 

Presente 

 
 

Assente 

 
1 
2 
3 
4 
5 
 

 
Dott. Francesco Froio 
Dott. Michele  Malta 
Avv. Giuseppe Macrì 
Sig. Roberto Sestito 
Dott.  Francesco Salvatore Galati 

 
Sindaco  

Vicesindaco 
Assessore 

“ 
“ 
 

 
 

X 
X 
X 
X 

 
X 
 
 
 
 

  
Assiste il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino. 

  Presiede il V. Sindaco Dott. Michele Malta quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Presa in esame la nota n. 219243 del 27/12/2011 dell’Assessorato al Lavoro, Politiche della 
Famiglia, Formazione Professionale, Cooperazione e Volontariato con la quale si comunica che il 
Consiglio Regionale nella seduta del 21 dicembre u.s. ha approvato la proroga delle convenzioni 
per l’utilizzo dei soggetti impegnati in attività LSU ed LPU al 31 dicembre 2012 ; 
Ritenuto di prendere atto del contenuto nelle  medesima nota; 
Visti : 
-  il T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D. Leg.vo n. 267/2000; 
- i pareri positivi espressi ai sensi dell’art. 49 del citato decreto legislativo; 
A voti unanimi espressi in forma palese; 
 

 
D E L I B E R A 



 
 
Per i motivi esposti in narrativa che qui si riportano integralmente: 
 
- Di prendere atto della nota in premessa citata con la quale si comunica la proroga delle 

Convenzioni per i soggetti impegnati in LSU ed LPU fino al 31/12/2012; 
 
- Trasmettere copia della presente alla Regione Calabria –  Assessorato al Lavoro - Dip. 10 – 

Settore 1 . 
 
- Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del D. Leg.vo 267/2000. 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
IL SEGRETARIO                 IL V.SINDACO-PRESIDENTE 
 
 
 
_______________________________________________________________________________ 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

/_X_/ Comunicata ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota 
prot. n. 273 del 11/01/2012 , ai sensi dell’art. 125 
del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267. 
 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con il Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     
on –line      per       quindici     giorni   consecutivi 
decorrenti dal 11/01/2012 al  26/01/2012 

 

IL RESP. DELL’ALBO            IL SEGRETARIO 
 

 
 

/___/ Comunicata al Prefetto di Catanzaro, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota 
prot. n. ____________ del ________________ , 
ai sensi dell’art. 135 del T.U. delle leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
/___/  il  _____________________ , ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 
trascorso il decimo giorno dalla sua pubblicazione. 
 
/___/  il   ____________________  , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, perché 
dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 

IL SEGRETARIO 
 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 
attestazione del messo comunale, certifica che la 
presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio dal __________________ al 
________________ , senza seguito di ricorsi.  
 
 
 
 
                                        IL SEGRETARIO                             
                                                                                                                         
                 

 


